
 

 
 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO 
Provincia di Padova – c.a.p. 35010 
Vicolo Bembo                             www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it 
                                                   Codice Fiscale 00682280284 
  

 
 

 
Medaglia d’argento 

al merito civile 

 

ORIGINALE 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR . 192 
 
OGGETTO:  Modifica Piano Performance e Piano Obiettivi 2023 
 
 
L’anno  duemilaventitre, addì  sette del mese di dicembre, alle ore 18:30 nella Residenza 
comunale, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi e termini di legge. 
 
All’appello  risultano: 
 
 
 
 

 Presenti/Assenti 

Pettenuzzo Nicola 
 

- Sindaco Presente 

Frison Loreta 
 

- Vicesindaco Presente 

Trento Vittorio 
 

- Assessore Presente 

Zanon Enrica Leda Rosetta 
 

- assessore Presente 

Ferraro Franco 
 

- assessore esterno Presente 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Il  Sig. Pettenuzzo Nicola, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
Partecipa alla seduta, il Sig. Bergamin dott. Raffaele Mario, Segretario Comunale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.san-giorgio-in-bosco.pd.it/


Oggetto: Modifica Piano Performance e Piano Obiettivi 2023. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato l’art. 175 comma 9 del d.lgs. 267/2000 secondo cui  “Le variazioni al piano esecutivo di 
gestione di cui all'articolo 169 sono di competenza dell'organo esecutivo, salvo quelle previste dal 
comma 5-quater, e possono essere adottate entro il 15 dicembre di ciascun anno, fatte salve le 
variazioni correlate alle variazioni di bilancio previste al comma 3, che possono essere deliberate sino al 
31 dicembre di ciascun anno”; 
 
Viste: 

- la deliberazione giuntale n. 11 del 26.01.2023 di approvazione del piano performance a. 2023; 
 

- e la deliberazione di giunta comunale n. 84 del 22.06.2023 di aggiornamento al P.I.A.O. nella sua 
sezione relativa al piano performance a. 2023: 

 
Considerate le varie richieste di modifica trasmesse dai vari responsabili di area del Comune di San 
Giorgio in Bosco al servizio piano performance della Federazione dei Comuni del Camposampierese e 
comunicati anche alla Responsabile della 1^ area ai fini della modifica della relativa deliberazione, qui in 
sintesi riportati e distinti per responsabile di Peg: 
 
Dato atto che le modifiche relative agli obiettivi prioritari sono le seguenti: 

 AREA 1: eliminato obiettivo 1.2.6 "formazione del personale della Ragioneria sulla nuova 
contabilità Accrual"  e  reso come obiettivo prioritario il 1.2.7 "Istituzione del Lavoro agile per 
l'Ufficio Tributi"; 

 AREA 2: eliminato obiettivo  2.1.12 " Formazione della variante al Piano degli Interventi per 
ripianificazione aree con previsioni decadute, recepimento accordi di pianificazioni, varianti verdi, 
varianti puntuali, varianti ex L.R. 14/2019" e inserito come nuovo obiettivo il 2.1.14 "Attività di 
recupero spese per il trasferimento coattivo delle aree e opere di urbanizzazione del Piano di 
lottizzazione S. Anna" 

 AREA 3: eliminato 3.1.5 "installazione di un varco lettura targhe a Sant'Anna Morosina" e inserito 
come nuovo obiettivo il 3.1.6 "Attivazione in via sperimentale per mesi 12 del controllo elettronico 
della velocità’ con l’ausilio di un rilevatore attivo in presenza del personale della Polizia Locale in 
Via Kennedy"; 

 AREA 4: no modifiche agli obiettivi prioritari. 
Considerato inoltre, di aver inserito nel Piano Performance per l'area 3  e l'area 4 due obiettivi che nel 
piano obiettivi erano indicati come prioritari ma che non risultavano nel Piano Performance 
(OBGES.3.2.2 - OBIETTIVO PRIORITARIO – Rilevazione censuaria e OBGES.4.1.7 - OBIETTIVO 
PRIORITARIO - Realizzazione pista ciclopedonale in via Ramusa). 
 
Ritenuto di approvare la suddetta proposta entro i termini imposti dal d.lgs. 267/2000 con l’art. 175 punto 
9); 
 
Dato atto che sono stati acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile, di cui 
all’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;  
 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi nelle forme di legge;  
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare quanto espresso e indicato nelle premesse allegando al presente 
provvedimento  “Piano Performance Monitoraggio dicembre” e il “Piano Obiettivi 2023 
Monitoraggio” per costituirne parte integrante e sostanziale;  
 

2. di inviare la presente deliberazione coi suoi allegati al nucleo di valutazione in carica; 
 



3. di pubblicare il presente atto nella sezione Performance di “Amministrazione Trasparente”; 
 

4. di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 
************ 

  



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
 Pettenuzzo Nicola 

    IL SEGRETARIO COMUNALE  
Bergamin Raffaele Mario 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del 
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del  
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

    
 
 


